

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 31.10.2017r

Sprawa ZP/25/2017

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup i dostawy ogólnoszpitalnych artykułów medycznych**” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr 607702-N-2017 z dnia 26.10.2017r informujemy:

Pytania:

1. Pakiet 2, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o powierzchni gładkiej, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedź; Tak

2. Pakiet 2, poz. 2

Czy Zamawiający będzie wymagał rękawic nitrylowych z siłą zrywu przed starzeniem min. 8N zapewniającą większą odporność rękawic na uszkodzenia mechaniczne i rozerwanie podczas ich zakładania?

Odpowiedź; Tak

3. Pakiet 3, poz. 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawicy o grubości na palcu w zakresie 0,19-0,20mm, na dłoni 0,18-0,19mm, spełniających pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź; Tak

4. Pakiet 2 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie rękawic nitrylowych diagnostycznych, o grubości na pojedynczej ścianie palca min. 0,11 mm oraz średniej grubości na dłoni $0,07 \pm 0,01$ mm.

Odpowiedź; Zgodnie z SIWZ

5. Pakiet 2 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie rękawic nitrylowych diagnostycznych, o grubościach palec – min. $0,10 \pm 0,02$ mm, dłoni – $0,07$ mm, mankiet – min. $0,05$ mm, posiadające poziom AQL $<1,5$ wg EN 374-1 i $1,5$ wg EN 455-2, pozostałe cechy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź; Zgodnie z SIWZ

6. Pakiet 2 poz.3

Prosimy o dopuszczenie wysokiej klasy rękawic nitrylowych diagnostycznych, o średniej grubości na pojedynczej ścianie palca $0,15 \pm 0,01$ mm, o średniej grubości na dłoni $0,10$ mm, długości min. 300mm, pakowanych a'100 szt. (rozmiar XL 90 szt.), pozostałe cechy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź; Dopuszczamy

7. Pakiet 2 poz.1-2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający w celu weryfikacji dopuści potwierdzenie parametrów zaoferowanych rękawic Kartą techniczną/dokumentem producenta? Pragniemy zauważyć, że producent Kartę Techniczną wystawia na podstawie szeregu licznych testów dla wielu serii, nie tylko jednej jak w przypadku raportu i dzięki temu deklaruje powtarzalność parametrów dla wszystkich stosowanych przez użytkownika rękawic.

Odpowiedź; Tak

8. Pakiet 3 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostyczno-ochronnych lateksowych pudrowanych o poziomie AQL <1,5 wg EN 374-1 i 1,5 wg EN 455-2, pozostałe cechy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź; Zgodnie z SIWZ

9. Pakiet 3 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostyczno-ochronnych lateksowych pudrowanych o poziomie AQL ≤1.0 wg EN 374-1 i 1,5 wg EN 455-2, pozostałe cechy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź; Zgodnie z SIWZ

10. Pakiet 3 poz.2

W związku z tym, że Zamawiający nie określił typu sterylizacji dla konwencjonalnych rękawic chirurgicznych, prosimy o doprecyzowanie czy rękawice mają być sterylizowane radiacyjnie? Pragniemy zaznaczyć, że taki typ sterylizacji wyeliminuje całkowicie ryzyko bezpośredniego kontaktu dłoni z szkodliwymi substancjami stosowanymi przy sterylizacji gazowej.
Odpowiedź; Zamawiającego interesuje produkt sterylny, bez wskazania metody sterylizacji.

11. Pakiet 3 poz.3

Prosimy o dopuszczenie rękawic z wewnętrzną syntetyczną powłoką polimerową, rękawice o grubości na palcu 0,22 mm ± 0,01 mm, o poziomie AQL lepszym niż opisany tj. 0,65, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.
Odpowiedź; Dopuszczamy

12. Pakiet 3 poz.3,4,5,6

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający w celu weryfikacji dopuści potwierdzenie parametrów zaferowanych rękawic Kartą techniczną/dokumentem producenta? Pragniemy zauważyć, że producent Kartę Techniczną wystawia na podstawie szeregu licznych testów dla wielu serii, nie tylko jednej jak w przypadku raportu i dzięki temu deklaruje powtarzalność parametrów dla wszystkich stosowanych przez użytkownika rękawic.
Odpowiedź; Zgodnie z SIWZ

13. Pakiet 3 poz.4

Prosimy o dopuszczenie rękawic chirurgicznych neoprenowych, bezpudrowych z wewnętrzną warstwą polimerową, zewnętrzna powierzchnia delikatnie teksturowana, jasnobrązowe, AQL max. 0,65, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, grubość na palcu 0,23 mm, grubość na dłoni 0,20 mm, siła zrywania przed starzeniem: 14 N.
Odpowiedź; Dopuszczamy

14. Pakiet poz.4

Prosimy o dopuszczenie rękawic chirurgicznych jasnobrązowych, półsyntetyczne: lateksowo-nitrylowe, trójwarstwowe, warstwa wew. 100% nitryl, bezpudrowe, wewnątrz silikonowane, grubość na palcu 0,21 mm, grubość na dłoni 0,19 mm. AQL po zapakowaniu < 1,0, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, poziom protein < 50 ug/g rękawicy, mankiet rolowany z widocznymi widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami.
Odpowiedź; Nie dopuszczamy.

15. Pakiet poz.5

Prosimy o dopuszczenie rękawic o poziomie AQL 0,65, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.
Odpowiedź; Dopuszczamy

16. Pakiet poz.6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy rękawicy lateksowej bezpudrowej koloru brązowego (antyrefleksyjna) do zabiegów ortopedycznych o powierzchni zewnętrznej mikroteksturowanej, wewnętrzna warstwa CPC - o działaniu bakteriobójczym i przeciwgrzybicznym, silikonowane. Wzmocnione o dużej elastyczności, szczególnej wytrzymałości i zwiększonej grubości wynoszącej w obszarze palca 0,32 mm, na dłoni i mankiecie ≥ 0,21 mm. Długość min. 295 mm.

Mankiet rolowany z widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami. Obniżony poziom AQL wynoszącym po zapakowaniu 0,65. Zawartość protein <30 ug/g.
Odpowiedź; Dopuszczamy

17. Pakiet 2 poz. 1:

Czy zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein $\leq 50 \mu\text{g/g}$?

Odpowiedź: Tak

18. Pakiet 2 poz. 2:

Czy zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,07 mm, na dłoni 0,06 mm, posiadające AQL 1,5? Odpowiedź: Nie

19. Pakiet 2 poz. 3:

Czy dla zwiększenia konkurencyjności ofert Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie

20. Pyt. dot. projektu umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak

21. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby odstąpienie od umowy zostało poprzedzone wezwaniem do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: Nie

22. Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do wyceny rękawice diagnostyczne lateksowe, pudrowe o zawartości protein lateksu $\leq 83 \mu\text{g/g}$; pozostałe parametry zgodnie z zapisami SIWZ?

Odpowiedź: Nie

23. Pakiet 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści do wyceny rękawice diagnostyczne nitrilowe AQL 1,5; o grubościach w strefie palca 0,09mm +/- 0,02mm; dłoni 0,07mm +/- 0,02mm; pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Nie

24. Pakiet 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści do wyceny rękawice nitrilowe wykorzystywane do procedur wysokiego ryzyka, długości min. 290 mm; o grubości min. na palcu 0,17mm +/- 0,02mm; na dłoni 0,14mm +/- 0,02mm; pokryte teksturą na końcach palców; pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ?

Odpowiedź: Tak

25. Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wydzielenie w/w pozycji z pakietu?

Odpowiedź: Nie

26. Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do wyceny rękawice lateksowe, jałowe pudrowe – poziom protein lateksu $\leq 89 \mu\text{g/g}$, oznaczone odpowiednio rozmiarami od 6 do 9 (tzn. od S do XL). Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Nie

27. Pakiet 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści do wyceny rękawice chirurgiczne, lateksowe pudrowe poziom protein lateksu $\leq 89 \mu\text{g/g}$; pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie

28. Pakiet 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści do wyceny rękawice chirurgiczne, lateksowe bezpudrowe; poziom protein lateksu max $33 \mu\text{g/g}$; wewnętrznie polimerowane i lekko chlorowane o długości min. 280mm o grubości w strefie palca $0,22\text{mm} \pm 0,02\text{mm}$; pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie

29. Pakiet 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści do wyceny rękawice chirurgiczne jałowe neoprenowe, z rolowanym równomiernie wzmocnionym mankietem, w kolorze brązowym eliminującym zmęczenie wzroku podczas długich zabiegów, polimeryzowane obustronnie pokryte zewnętrznie antypoślizgową powłoką ułatwiającą chwyt, o długości min. 280mm; o grubości na palcu $0,20\text{mm} \pm 0,02\text{mm}$; dłoni $0,18 \text{ mm} \pm 0,02\text{mm}$; siła zrywu 13N; pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak

30. Pakiet 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści do wyceny rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, pokryte zewnętrznie warstwą antypoślizgową, obustronnie polimeryzowane, zawartości protein $10 \mu\text{g/g}$; pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak

31. Pakiet 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści do wyceny rękawice lateksowe, bezpudrowe, sterylne ortopedyczne, o długości min. 280mm; obustronnie polimeryzowane, pokryte specjalną antypoślizgową warstwą ułatwiającą chwyt; grubość na palcu $0,33\text{mm} \pm 0,01\text{mm}$; pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak

32. Pakiet 3, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści do wyceny rękawice chirurgiczne, jałowe o długości min. 478mm dla rozmiaru S; pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak

33. dotyczy Pakietu nr 2 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne lateksowe, lekkopudrowane, powierzchnia zewnętrzna rękawic gładka matowa, poziom protein $< 70 \mu\text{g/g}$ -nieznacznie różniący się od wymaganego przez Zamawiającego oraz pozostałych parametrach niezmiennych?

Odpowiedź: Nie

34. dotyczy Pakietu nr 2 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitylowe bezpudrowe, z wewnętrzną warstwą polimerową o grubości pojedynczej ścianki palca $0,10\text{--}0,12\text{mm}$ i grubości pojedynczej ścianki dłoni $0,07\text{mm}\text{--}0,08\text{mm}$ oraz pozostałych parametrach niezmiennych?

Odpowiedź: Tak

35. dotyczy Pakietu nr 2 pozycja 3

24

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne do procedur wysokiego ryzyka nitylowe, bezpudrowe, teksturowane na końcach palców, AQL<1,5, o grubości pojedynczej ścianki palca 0,14–0,16mm i grubości pojedynczej ścianki dłoni 0,10mm-0,12mm nieznacznie różniące się od wymaganej przez Zamawiającego oraz pozostałych parametrach niezmiennych?
Odpowiedź: Tak

36. Pytanie 4 – dotyczy Pakietu nr 3 pozycja 1

Czy Zamawiający jako alternatywę dopuści rękawice diagnostyczne jałowe nitylowe bezpudrowe, z wewnętrzną warstwą polimerową, z rolowanym mankietem, AQL 1,0 . Zgodne z normą EN 455, pakowane w parach, rozmiary od S do XL?
Odpowiedź: Tak

37. dotyczy Pakietu nr 3 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne jałowe, lateksowe, pudrowane, AQL 0,65 oraz pozostałych parametrach niezmiennych? Rękawice o niższym poziomie AQL gwarantują wyższą jakość, lepszą szczelność a zarazem są bardziej bezpieczne. Im niższy poziom AQL, tym mniejsza ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii.
Odpowiedź: Tak

38. dotyczy Pakietu nr 3 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne jałowe, lateksowe, bezpudrowe, obustronnie pokryte polimerem, o grubości pojedynczej ścianki palca 0,22mm-0,24mm nieznacznie różniące się od wymaganej przez Zamawiającego, AQL 0,65 oraz pozostałych parametrach niezmiennych?
Odpowiedź: Tak

39. dotyczy Pakietu nr 3 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne bezpudrowe, neoprenowe, kolor beżowy, o grubości pojedynczej ścianki palca 0,21mm-0,23mm i grubości pojedynczej ścianki dłoni 0,18mm-0,19mm, o minimalnej długości 295mm, AQL 0,65, siła zrywu przed starzeniem min. 12 N oraz pozostałych parametrach niezmiennych?
Odpowiedź: Nie

40. dotyczy Pakietu nr 3 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne jałowe, lateksowe, bezpudrowe, AQL 0,65 oraz pozostałych parametrach niezmiennych?
Odpowiedź: Tak

41. dotyczy Pakietu nr 3 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe, bezpudrowe, sterylne, ortopedyczne, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana, pokryte polimerem, o grubości na palcu 0,29mm-0,32mm, AQL 0,65, zawartość protein <50 µg/g oraz pozostałych parametrach niezmiennych?
Odpowiedź: Nie

42. dotyczy Pakietu nr 3 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne jałowe, lateksowe, bezpudrowe, obustronnie pokryte polimerem, o grubości pojedynczej ścianki palca 0,20mm-0,23mm nieznacznie różniące się od wymaganej przez Zamawiającego, AQL 0,65 oraz pozostałych parametrach niezmiennych?
Odpowiedź: Nie

43. dotyczy Pakietu nr 3 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne jałowe, lateksowe, bezpudrowe, AQL 0,65 oraz pozostałych parametrach niezmiennych?
Odpowiedź: Tak

44. dotyczy Pakietu nr 2

Prosimy Zamawiającego o podanie ilości dozowników na rękawice, w jaką Wykonawca będzie miał wyposażać placówkę.

Odpowiedź: Ilość dozowników podana będzie przy zamówieniach na rękawice.

45. Dotyczy pakiet 2 poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o poniższych parametrach:

Rękawice diagnostyczne do procedur wysokiego ryzyka, nitrylowe, bezpudrowe, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców, powierzchnia wewnętrzna chlorowana i polimeryzowana, powierzchnia zewnętrzna polimeryzowana, długość rękawicy minimum 301 mm, grubość na palcu minimum 0,14 mm, na dłoni minimum 0,09 mm (potwierdzone badaniami wytwórcy), mankiet rolowany, w rozmiarach S, M, L, XL, posiadające AQL 1.0, rękawice zgodne z EN 455 (1-4), rękawice odpowiednie do kontaktu z żywnością. Posiadające Certyfikat Badania typu WE w kategorii III Środków Ochrony Indywidualnej. Opakowanie po 100 sztuk.

Odpowiedź: Tak

46. Pakiet 1, poz. 2 Czy zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu min 0,08mm, dłoni 0,06mm z poziomem AQL 1,5?

Odpowiedź: Nie

47. Pakiet 1, poz. 3 Czy zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,15mm i dłoni 0,10mm?

Odpowiedź: Tak

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY
Rafał Lipiec